別紙様式第２号（第６第３項関係）

法人カード受領書

令和　 年　 月　 日

財 務 課 長　殿

使用責任者
　　　所　属：
　職　名：
氏　名：

下記のとおり法人カードを受領しました。受領しました法人カードは，本学規程等を遵守し，適正に管理の上使用します。

記

法人カード（カード番号　　　　　　　　　　　）　枚

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
【財務課処理欄】
	財務課長

返却年月日：令和　年　月　日